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2023년도 추경 1 회 일반회계

부서: 축수산과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,770,362 4,479,604 290,758

축수산과 4,770,362 4,479,604 290,758

500 보조금 4,770,362 4,479,604 290,758

510 국고보조금등 3,160,605 3,219,489 △58,884

511 국고보조금등 3,160,605 3,219,489 △58,884

511-01 국고보조금 1,983,870 2,215,594 △231,724

○가축 예방주사 및 기생충 구제 137,614 130,688 6,926

○소 브루셀라병 및 결핵병 채혈보정비

19,350 31,500 △12,150

○돼지 소모성질환 지도지원 사업 3,000 1,500 1,500

○살처분 보상금 90,000 330,000 △240,000

○길고양이 중성화 사업 9,200 7,200 2,000

○거점 세척소독시설 설치 10,000 0 10,000

511-03 기금 1,176,735 1,003,895 172,840

○축산ICT 융복합 사업 124,200 90,000 34,200

○축산물 HACCP 컨설팅 지원 6,400 8,000 △1,600

○퇴액비살포비 지원 60,040 40,800 19,240

○조사료생산용 사일리지제조 지원

100,000 130,000 △30,000

○사료작물 종자대 지원 45,000 15,000 30,000

○조사료 전문단지 조성(기계,장비) 124,000 0 124,000

○조사료 전문단지 조성(종자대) 80,500 24,500 56,000

○조사료 전문단지 조성(퇴·액비)

40,000 99,000 △59,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,609,757 1,260,115 349,642

521 시ㆍ도비보조금등 1,609,757 1,260,115 349,642

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,609,757 1,260,115 349,642

○살처분 보상금 11,250 41,250 △30,000

○길고양이 중성화 사업 11,040 8,640 2,400

○축산ICT 융복합 사업 24,840 18,000 6,840

○축산물 HACCP 컨설팅 지원 1,440 1,800 △360

○조사료생산용 사일리지제조 지원

60,100 78,000 △17,900

○사료작물 종자대 지원 18,000 6,000 12,000

○조사료 전문단지 조성(기계,장비) 37,260 0 37,260

○조사료 전문단지 조성(종자대) 19,320 5,880 13,440

○조사료 전문단지 조성(퇴·액비)

12,000 29,700 △17,700

○가축재해보험 69,200 64,000 5,200
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부서: 축수산과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○한우경쟁력 강화(개량) 사업 33,120 31,080 2,040

○양봉벌통 지원 4,840 5,720 △880

○축사 전기차폐 시스템 구축 0 3,000 △3,000

○저병원성 조류인플루엔자 백신지원

5,400 4,174 1,226

○조사료 수확장비 지원 76,320 38,160 38,160

○내수면 유해 어류 포획 지원 4,160 3,360 800

○양식어업인 수산약품 및 양식장비 공급

1,429 1,600 △171

○노후어선 교체 구입비 지원 1,600 3,200 △1,600

○낚시터 안전시설 개선 5,000 10,000 △5,000

○친환경 미꾸라지 양어장 종자구입비 지원

1,687 1,764 △77

○불법어업 단속 장비 지원 0 1,500 △1,500

○내수면 어장 환경정비 지원 0 4,286 △4,286

○내수면어업 어구 구입 지원 0 1,800 △1,800

○거점 세척소독시설 설치 3,000 0 3,000

○퇴액비살포비 지원 30,020 0 30,020

○AI 등 가축전염병 방역대책 40,000 0 40,000

○양돈농가 ASF 방역관리 지원 9,180 0 9,180

○강마을재생사업 위탁사업비 180,000 0 180,000

○사료작물 종자대 지원(도) 12,600 0 12,600

○월동피해농가 꿀벌입식비 지원 39,750 0 39,750

경정 33,120,000원

경정 4,840,000원

경정 0원

경정 5,400,000원

경정 76,320,000원

경정 4,160,000원

경정 1,429,000원

경정 1,600,000원

경정 5,000,000원

경정 1,687,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원


